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I

rPYNMNA KOMMAHUA

NEPEOBVM)XHOW AU3ENbHbIN FEHEPATOP TCC 31-320-T400-2PMM5 MPO®

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnunBHbLIN cenapaTtop

Pacxon Tonnuea npu 50% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnunea npu 75% MOLHOCTW A/4
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMn
YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

FabapuThbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW,
MM)

FabapuTHble pa3meps ([I;LLU;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuraTens

LsuraTtenb

MoLLHOCTb ABUraTeNsi MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso umaMHapos

PacnonoxxeHvne LuunnMHAPOB

Pabouuin 06bém aBuratens (1)

CucTema Briycka Bo3ayxa

Perynsitop obopoTos
PekomeHAyeMbIil TUN Macna
EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)
MollHoCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo30YyXAeHMA

KNA renepatopa, %

Lar o6MoTKM

KonmnyecTBo OMopHbIX MOALIMMHNKOB
Knacc 3awuTbl 06MOTKMN

CreneHb nsonaumm

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxxeHuns (£ %)
PerynaTop HanpskeHus

AA3bIK MHTepderca KOHTpoANepa
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

Komnnektauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

TSS Prof
320

400

352

440

0.8
400/230
3

50

578

65

956

na

43.1
64.8
86.2

14.8

2 (aBTO3anyck)

2*120/12
Morofo3awmnTHbINKoXyxHalpuuene
NPOMBILLEHHBIN

400, 1100x1200

5500x2060x3670

TSS Diesel

TSS Diesel TDP 350 6LTE (Steyr Technology)
385

6

psAHoe

12,6

€ TypboHaAAyBOM U MPOMEXYTOYHBIM
OXNaXAeHneMm Bo3ayxa
3NEKTPOHHbIA

SAE 15W40/10W40, API CH-4
32

322

SHUNT

93,7

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

Pycckui

4775

4776

rnywuTenb, ToNAnBHbIA 6ak, AKB, LY ¢
LinthpoBOIA NaHeNbto, CTaHLMs 3anp. Mac/oM n
0X

400
36 mecsues/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 025990

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-320
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

p MoLHOCTb: 352 KBT

MepepnBnXxHON ausenbHbi reHepaTop ¢ ABP 320 kBT TTd 440TS CTAMB cepuu Prof
CMpOeKTMPOBaH Kak peasibHas U AOCTYMNHas anbTepHaTMBa €BPONENCKUM Aun3enb reHepaTopam
CPefHero, 1 BbICLLIEro LieHOBbIX AMana3oHoB, KOTOPLIA HY B 4éM He ycTynaeT o6opyaoBaHuio
VIMEHNTBIX MapoK, HO UMeSs NMPW 3TOM KPaTHO MEHbLLYI0 CTOMMOCTb. AFY ABNAETCA roTOBbIM
3HepreTU4YECKMM peLLEeHNEM ANA NOCTPOEHUA HaAEXHBIX CUCTEM 3N1IeKTPOCHabXeHuUs
caMbIX OTBETCTBEHHbIX 06BLEKTOB, BK/I0OYas NPOU3BOACTBA HENPEPBLIBHOTO LUKAA,
yupexxaeHus 3apaBooxpaHeHus u obpa3oBaHua, NPeanpPUATUA passIMYHbIX oTpacnen
NPOMBILLJIEHHOCTH, TOProBble U TOProBo-pa3BiiekaTesibHble LLeHTPbl, FOCTUHUYHbIE
KOMNNeKcChbl.

Tenedon/dakc: +7 (495) 258-00-20  [ns pervioHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/peredvizhnoy_dizelnyy_generator_tss_ed_320_t400_2rpm5_prof_025990/

